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AKC-UA     
DEKLARACJA UPROSZCZONA W SPRAWIE PODATKU AKCYZOWEGO                

OD NABYCIA W
PODATKU AKCYZOWEGO

Podstawa prawna: Art. 78 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143 ),

D

gospodarczej.

skarbowy naczelnik y
faktycznych podatkiem akcyzowym;

skarbowych – zgodnie z art. 14 ust. 4–4f ustawy;
-

- .

4. 

( :
2. korekta deklaracji2)

B. DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. Rodzaj podatnika ( :  

    2. osoba fizyczna

7. Nazwa 3) / Nazwisko, pierwsze 4)

B.2. ADRES SIEDZIBY3) / ADRES ZAMIESZKANIA4)

8. Kraj 9 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15 16. Kod pocztowy

C. WYSOKO PODATKU AKCYZOWEGO
Podatek akcyzowy z poz. 91 17.                                                                       

  

Zwolnienia i 18.                                                                       
  

naniesione na wyroby akcyzowe 
19.                                                                       

  

Podatek akcyzowy 
Kwota z poz. 17 . 18 i 19. ,

20.                                                                       
  

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL podatnika1) 2. Nr dokumentu 3. Status
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1) N b fizycznych ch 

 . 
2) Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ). 
3) Dotyczy pod  
4) Dotyczy   
5) lub akcyzowych,  

 , 
 

6) Da z 
 zawieszenia poboru akcyzy , 5 i 6 ustawy, 

zagranicznego – art. 10 ust. 7 ustawy.  
7) W przypadku  jednego miejsca po przecinku, w  

   w przypadku 
nowatorskich,  (GJ)  
przecinku.  

8) 

z  
9) K

–  1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa. 

10) 
(e-SAD). wymienionych w u nr 2 
do ustawy,  podatku akcyzowego 

dokonywanego na podstawie dokumentu ego e-SAD.  
11) unikalny numer referencyjny zabezpieczenia akcyzowego nadany w systemie 

w 
podatku akcyzowego  
dokonywanego na podstawie dokumentu ego e-SAD. 

12)  . 
 

Pouczenia 
W podatku z poz. 20 go  niniejsza deklaracja stanowi 

 z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. jnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ). 

 Kodeksie 
karnym skarbowym.   

E. PODPIS  
           
 92  

 
93. Nazwisko 

94 – – rok) 
 
 

  -   -      
 

95  

96. Numer telefonu i adres e- podatnika  
 
 

F. SKARBOWEGO12) 
 97 skarbowego 

 
 
 
 
 
 
 

 98  
 
 

99  formularz 


